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I. CBeL[eHl'lﬂ 0 J€ATCILHOCTH MYHHIIRIIAJILHOTO 6IOII}KETHOI‘O YUPCKICHHA
1.1, Llenu feaTenbHOCTH SIOGKETHOTO YUPEXKIAESHHSA: pealH3alii FapaHTHPOBAHHOIO rpaxkaaHam

Poccuiickoi Meaepali npaea Ha nonyyeHye obLUeA0CTYNIHOMG M HecnaTHONO AOLWKOALHOTO
0OpazoBaHuA.

1.2, Buabl JeATENbHOCTH BHOIKETHOTO YUPEKIEHUS!

1.2.1. Coznanue ycnoeuit ans obecneueHus peajn3aliy rapaHTHPOBAHHOMO rpakaaHam Poccuiickoii
DeaepaunH npasa Ha NOJyYEHHE JOHIKONBHOTO obpazoBaHus;

1.2.2. BocnuTanue, 00y4ueHHe H pa3BHTHE, & TAKKE IIPHCMOTP, YXOI H 03A0POBNEHHE JIETEH B BOIPACTE OT
ABYX MECALEB JO CEMH JIET,

1.2.3. Peanuzanus obuueobpa3oBarenbHbIX NPOrpaMM ROLIKOABHOrO 00pa3oBaHus;

1.2.4.PasnocTopoHHee pa3sBHTHE JeTell € yHETOM MX BO3PACTHLIX M MHAWBUAYAIbHBIX 0COGeHHOCTEH Mo
OCHORHBIM HaNpaseHHUAM — QH3HYECKOMY, COLUHATLHO-THYHOCTHOMY, NO3HABATEIbHO-PEUEBOMY H
XYLOMKECTBEHHO-3CTETHUECKOMY,

1.2.5.06ecneueHne BOCNHTAHHUKAM FApaHTHPOBAHHOTO cOANAHCUPOBAHHOIO MMTAHMS B COOTBETCTBHH C MX
BO3PACTOM W BPEMEHEM NIPeObIBAHHUS B OIOMKETHOM YUPEXKACHHH.

1.3. Ilepeuens yenyr (paboT), oCyLUECTBASEMbIX Ha MJIATHON OCHOBE: OPraHH3aLMA KPY/KKOB MO 06YyHeHHIO
AHTJINACKOMY A3bIKY, HFDE HA MY3bIKANBHLIX HHCTPYMEHTAX, paHHEMY 00YUEHHIO UTEHHIO, 06Y1eHUIO
PYHHOMY TPYyAY.




Il. NokaszaTenu PMHAHCOBOFO COCTOANMA MYHULMNANLHOrO GHAXKETHOrO

YUPeXKOSHUA
HavmeHosanne nokasarens Cymma
n/n
1. |HedmHaHCOBbIE AKTHBLI, BCEro: 3999606,94
U3 HUX:
1.1. |O6wasa HanaHcosasn CTOMMOCTL HEABUXNMOrO UMYUIECTBA, BCEro 2658250,74
B TOM Y1cne:
1.1.1. |CTOMMOCTb UMYLLECTBE, 3aKpenneHHoro coBCTEEHHVKOM WMyLWEeCTBa 3a 2658250,74
DIQMDKETHBIM YHPEXAEHUEM HA NpaBe CNEPaTMBHOMO YNpaBneHus
1.1.2. |CToMMocCTe umyiyecTsa, NprobpeTeHHoro BaXeTHeIM yYpexaeHuem 3a 0

CYET BbigeNeHHbIX COBCTBEHHUKOM MMYLLECTBA yYpeXaeHWAa CpelcTse

1.1.3. [CToumocTe umywectea, npnobpeTeHHOro GIOQKETHEIM yupeXaeHUem

38 CYET QOX0A0B, NONYYEHHLIX OT NNATHOW W UHOW NPUHOCALLIEH A0X0A 0
AEATENbHOCTH
1.1.4. |OcTaToyHasa CTOMMOCTb HEABUHMMMOrOo MyHULMNANsLHOrO MMyLLIECTBA 150109,62
1.2. |Obuaa HanaHcosan CTOMMOCTE ABVKUMOTO MyHULMNANEHOMO 385593,72
UMYLLECTBA, BCETD
B TOM Yucne:
1.2.1. |OBwas SanaHcosas CTOMMOCTE 0C000 UEHHOrO ABMXMMOrQ MMyLECTBa 955762.48
1.2.2. |OcTaToqNHan CTOUMOCTE OCOH0 LEHHOTD ABUXUMOIO UMYLLECTBA 215520,15
2. |PvHaHCOBLIE AKTMBLI, BCErQ 0
U3 HUX:

2.1. |AebuTOopcKar 3af0MmKeHHOCTL NO fOX0AaM, NONYYEHHbIM 33 CyeT
cpeacts BrogxeTa

2.2. |AebuTopcKan 3a40MKEHHOCTE NO BbIAAHHBIM AB2HCaM, NOAYYEHHBIM 33
cyeT cpeacTs Bogxera

2.3. {NeSuTopcKas 3af0ONXeHHOCTL NC BblAaHHBIM 3BaHCAM 3a CHeT 40X0A0.,
NONYYEHHBLIX OT NNATHON U WHOW NPUHOCALUER A0X0A AeATENBHOCTH

3. |O6azatenbcTBa, BCEro V]
U3 HUX;

3.1. {NpOCpOMEHHANA KpearTOpCKas 3aA0MNKEeHHOCTb

3.2. |KpeauTopckan 3a40MKEHHOCTb NO pac4eTam ¢ NOCTaBLUYMKAMK 1
noApAAHMKaMM 3a CYET CpeacTs bwoaxera

3.3. |KpeauTopckan 3aA0MKEHHOCTE MO pacyeTaMm ¢ NOCTaBLLMKaMKN 1
NoApPAZYMKaMY 38 CHET A0X0A0B, NONYYEHHLIX OT NNATHOW U MHOW
NPUHOCALLEN AOX0A ACATENbHOCTH




{ll. Noka3saTenk No NOCTYNNEHHAM W BbINNATaAM YYPeXAEHMA

HaumeHosanne Koa no Aononnwrenshan | OuepegHoi | Nepswid Bropon
noxasarens GiggKeTHOR Knaccnukauma thwHancoBbI rog rog,
KNACCHDHUKALMA (Koa uenw) Tof MNAMOBOrO NNAHOBONY]
ONepauwK CexTopa nepuwopa | nepwoga
MYHULMNENLHOO CyMMa 2018r. 2020r.
yNpaBneHna
Qcrarok CpeacTs Ha X
HEYano NNAKUPYeMoro rona
MocTynneHus, BCero: X 13620400] 13265400] 13265400
B TOM YMCNE. X
Cybcnanm Ha BbINONHEHwWe
MHHWLMNANLHOMO 33AaHVA, B 97400000000000000000130 974400 1826000 12082001 1208200
TOM YUChe: 97400000000000000000130 974401 38500 38500 38500
CyBCHANM Ha BRINONKEHNe
MUHALMNANBHOMO 2343HKA, B 97400000000000000000130 974400-R19 7901600] 8164400 | 8164400
TOM YHCNe:
CyBCUAYA HA VHBIE UenK
BROAMETHEIE WHBECTULIHK X
MocTyNnEHUA OT OKA3AHKUR
BORMETHBIM YHpEXTEHUEM
yenyr (BpinonHenna pabor), 97400000000000000000130 974200 3804300 3804300 3804300
NPEACCTABNEHNE KOTOPBIX 4NA
DHINBCKMX W KIDNMHECKNX
NNy OCYLIECTBNRETCA Ha
nnarHOW OcHoBe, BOETO
B TOM YMcne: X
.|nnaTa 3a copepxanne peTed 97400000000000000000130 974200 3013200 3013200] 3013200
B AAY
.|AcnonHUTENEHEIE 97400000000000000000130 974200 7 791100 791100 791100
ofpasoBaTensHee yenyrv
MocTynNeHnA OT HHORA
NPUHOCAILER AOXOA
LEATENLHOCTH, BCEro:
B TOM Ynche: X
.| BnaroTeOpHTENbHAA AOMOLLD 97400000000000000000181 974800 50000 50000 50000
_|nocTynnenwns or peannaauvn X
UeHHBIX Gymar
BbINNaTbl Ha BLINONHEHWE 9766100 9411100| 9411100
MUHHUWNANBLHOTO JA88HUA
TOM YWCne:
Onnata TpyAa U HAYMCNEHMA
Ha BeINNATLL NO ONnave 210 7650000 7916200] 7916200
TPYAS, BCEO
W3 HUX:
1.[3apatoTHas nnata 974 0701 U710212000 111 211 974400-R19 5875600| B0B0C00| 6080000
_[Hauwcnenus Ha BeINNaTe NO 974 0701 U710212000 119 213 974400-R19 1774400 1836200] 1836200
onnare Tpyaa
Qnnara pabor, ycnyr, Bcero 220 1942100 1324300] 1324300
M3 HHX
3.2.1. [Yonyru ceAsn 974 0701 U710170670 244 221 74400 23000 23000 23000
3.2.2. | TpaHcnopTHbIe YCNYM 974 0701 U710170670 244 222 374400
3.2.3. {KoMMyHanbHBE YCNYTH 974 0701 U710170670 244 223 374400 1591000  1065200] 1065200
3.2.4.|ApeHaHan nnarta aa 974 0701 U710170670 244 224 374400
NONbIOBAHME MMYWIECTBOM
3.2.8.|Npoune paboTol, yonyru 974 0701 U710170870 244 225 374400 113000 50000 50000
974 0701 U710170670 244 226 374400 99000 70000 70000
974 071 U710212000 244 226 974400-R19 116100 118100{ 118100
3.3, [CoumancHoe obecnevexme, 974 0701 U710170870 244 260 974400
Bcerg
M3 HUX.
3.3.1. [MNocobua no couransHOM 974 0701 LI7101706870 244 262 974400
NOMOLLIW HACENeHMO
3.3.2. [Nencwn, nocolun,
BBINNAYUBAEMLIE
CPIAHNIZLMAMMK CEKTOPA 974 0701 1710170670 244 263 974400
MYHAUMNANBHOrQ
YNPABNEHWR
3.4. |Npoune pacxofel 974 0701 L710170670 851 291 974401 38500 38500 38500
3.5. |Nocrynnenve
HEDOMHAHCOBbIX AKTHBOB, 00 X 135500 132100 132100
BCEro
W3 HUX
3.5.1. |Yeenuuenne cronMocTu 974 Q701 U710212000 244 310 974400-R19 100000 100000 100000
OCHOBHbLIX CPEACTS
YBEnuueHne CTONMOCTH
QCHOBKbBIX CPEACTE




.|¥Benw4eHne ctoumocTu

MaTepuanbHeIX 3anacos

974 0701 LI710212000 244 346

974400-R19

35500

32100

32100

YB&anmYaHMe CTOMMOCTH
MATEpHanbHbIX 3anaces

974 0701 LI711474550 244 340

974400

MocTynnexne $ruHaHCOBbIX
SKTWBOB, BCErD

A3 HUX.

.| ¥YBENMY&HWE CTONMOCTH

LieHHBix ByMar, KpoMe akuni
M VHBIX OPM Y4aCTHA 8
Kanwrane

.| Ysenwuermne cToumocTu

SKUMIA U WHBIX (DOPM y4acTHA
B Kanutane

Buinnatel Ha
OCYWECTENEHHE
NpeanpUHAMATENbCKOMA K
HHOW NPUHOCALLER AOX0A,
AEATENLHOCTH, BCEID

3854300

3854300

3854300

Onnata Tpyaa v HAYMCNEHUR
Ha BLINNATEI NC oNNaTe
TPYAA, BCEro

210

302064

302064

302064

M3 HUX:

3apaBotHan nnaTa

974 0701 U710170670 111 211

974200

232000

232000

232000

.|Npodve BoiNnaTH

HauucneMna Ha sbinnaTe no
onnate Tpyna

974 0701 4710170670 118 213

874200

70064

70064

70064

Onnatra pafoT, yonyr, scero

220

45000

45000

45000

W3 HHX:

Yenyrv cBazmn

974 0701 LI710170670 244 221

§74200

.| TpamcnoprHe yeryru

974 0701 LI710170870 244 222

974200

KoMmyHanoHblie yenym

974 0701 U710170670 244 223

974200

MNpodue paloTol, yenyru

974 0701 710170670 244 226

974200

- 45000

45000

45000

MNpodne pacxegb

974 0701 LI710170670 244 290

974200

NocTynnexse
HE(DUHAHCOBLIX AXTUROB,
BLErD

300

X

3507236

3507236

3507236

M3 HAXC

¥ BENMYEHUE CTOUMOCTH
OCHOBHbIX CpeacTa

974 0701 LI710170670 244 310

974200

30000

30000

30000

.| YeenuqeHve cToumocTw

MATEPHANLHLIX 3aNacos

§74 0701 U710170670 244 342

974200

2927236

2927236

2927236

974 0701 11710170670 244 344

974200

150000

150000

150000

974 0701 LI710170670 244 345

974200

50000

50000

50000

974 0701 LI710170670 244 346

974200

300000

300000

300000

974 0701 LU710170670 244 346

974800

50000

50000

50000

MNMocrynnenne GWHAHCOBLIX
axTHBOB, BCETO

W3 HAXC

.| YBenuqenne ctonMocTu

LeHHbIx GymMar, kpome aKUMi
M MHBIX IOPM Y4acTUA 8

.[Yeenuuenwe crommocTu

KUWA K WHBIX HOPM YHaCTHA
B Kanutane

0O6wemM G10AXETHLIX
MHBRCTHLUMA, BCaro

O6vom cybCHANA HE MHLIe
uenw, cero

M3 HHX:

Mposme paloTo, yCnyrn
YBEeNUYeHWe CTOMMOCTH 0C.Cp

YBENUUYEHUE CTOUMOCTH
MaTRpHansoHbIX 3anaces

Npoune pacxoab

Mpoumne paBoTbl, yenyru

OcTaToK cpeacTB Ha KOHeL
NNaHKpyemoro roaa

B TOM YWCne:

71

OcTatoK CyBCHGHM Ha BRINGN.
MYHULUNENBHOMO 334aHNA
Cnpasovwro:

06em ny6nuuHbIX

06A3aTeNbCTR, BCETO




IV.CBenenns o0 paGoTHHKAX GIO3KE€THOTO YUpeKAeHHS

Ne HanveHoBaHIe Emauna O‘lepeJIHOHU Hepssii roa BTopoii roa
¢$bHHAHCOBBIIH ILIAHOB OO IJIAHOBOIO
n/n noxKasarejs H3Mepenns
roa nepuoaa nepuoaa
1. | CpeanecniMcouHas 39 39 39
YHCIIEHHOCTE YEeJIOBEK
palOTHHKOB
2. | Cpenusis 3apaboTHas . 17194.70 17194,70 17194.70
pyOeit
iata pabOTHHKOB
B TOM UHCJIE!
2.1 | 3a cyer CcpeacTB . 12554,70 12554,70 12554.70
pybne#t
OromKera
2.2 | 3acyer cpencTs 4640,00 4640,00 4640,00
BHEOIOKETHERIX pyOneit
HCTOYHHKOB

PykoBoauTens O10KETHOTO yUpexIeH S
{(ynonHoMOYeHHOE JHLO)

['naBnbli Oyxrantep OroIKeTHOrO yUpeXaeHU

Hcnonaurens

Ceménona M.E,

{pactundpoBKa NOAMKHCH)

Hedenosa O.H.

%aﬁucg ~ Kapacea E.A..

(no’nnncs)
TEI.

204G r.

« »

(pacwHpoBKa noanucu)

{pacwudposka noanuci)




MBOOY OeTtckun cag 14 "PoaHuvok"
Pacuer x Mnany ®XA Ha 2019 rop

Crate HaumeHnoBanue 2019rop 2020rom 2021 roa
M
Pecnyﬁ.nm{aﬂcmlﬁ 6[0,El,}l{eT 7901600,00 8164400,00 8164400,00
211 |3apab6oTHasa niara 9878.76*51*12 5875600,00 6080000,00 6080000,00
213 |HauucaeHHe 3a 3apabOTHYI NAATY 1774400,00 1836200,00 1836200,00
152154.16%12
226 |O6yqueHue 116100,00 116100,00 116100,00
310 |Y4ebHbie pacxoabl 100000,00 100000,00 100000,00
340 [¥YBesMY CTOMM. MAT 3aTp4 35500,00 32100,00 32100,00
i acn 1 —
MecCTHBIH GIOA}KET 1864500,00 1246700,00 1246700,00
221 |Ycayru cBaszu 23000,00 23000,00 23000,00
223 |KommyHa/BHBIE pacX0oahbl 1591000,00 1065200,00 1065200,00
TennocHabmeHne 1064000,00 711300,00 711300,00
JnexTpoIHEprua 425300,00 284300,00 284300,00
BoaocHabweHue 81700,00 54600,00 54600,00
Bbiso3 TBO 20000,00 15000,00 15000,00
225 |Ycayru no coaepxaHHio HMyLIECTBA: 113000,00 50000,00 50000,00
UeHTp rHr¥eHbl AHEeproayauT 8000,00 10000,00 10000,00
B/AIO {(rex. O6cayuBaH. NOXapHOH 102700,00 37700,00 37700,00
COBO npu OB/ (TexHHY. 06CTYXK. 2300,00 2300,00 2300,00
226 |[Ipoume ycayru: 99000,00 70000,00 70000,00
MegocMoTp 50000,00 50000,00 50000,00
OBO npu OBJ (oxpana 06HeKTOB) 16000,00 10000,00 10000,00
JlabopaTop Hcaeq 33000,00 10000,00 10000,00
290 |Mpoume pacxoabl (291-296) 38500,00 38500,00 38500,00
340 |YBesHuerHe CTOMMOCTH MaTep. JIbr NHT
BHeGwoAKeT 3804300,00 | 3804300,00 | 3804300,00
211 [3apatoTras nmaarta 6 *3413.12*10 232000,00 232000,00 232000,00
213 |Hauucnenne 3a 3apadoTHYIO MLIATY 70064,00 70064,00 70064,00
6184.58*10
225 |Ycayru no coa. vMyilecrsa ( BLIBO3
226 |Npoume ycayrn (ycayru 3a BejeHue 45000,00 45000,00 45000,00
310 |YBeau4eHHe CTOHMOCTH OCHOB. 30000,00 30000,00 30000,00
342- |YBenH4eHHe CTOUMOCTH 3427236,00 3427236,00 3427236,00
346 |maTepMa/ILHEIX 3a01ACOB (NPOAYKTBI
BHeGrogxer 50000,00 50000,00 50000,00
340 |YBesMueHHE CTOMMOCTH 50000,00 50000,00 50000,00
MaTepHUaAJLHBIX 3aMacoB
HTOIO ua 2017 r. 13620400,00|13265400,00]13265400,00

[a. 6yxranrep

%%ﬂ Hedepnosa O.4.




